ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY

																																				SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.	35/2020																																							________																																		06	DE	ABRIL	DE	2020.

DESIGNA	SERVIDOR		PARA	EXERCER	A	FUNÇÃO	DE

FISCALIZAR	 	A	COMPRA	DIRETA	N°	000004/2020

REFERENTE 	 A 	 CONTRATAÇÃO 	 DE 	 EMPRESA

ESPECIALIZADA	EM	SERVIÇOS	DE	APARELHO	DE

AFERIR 	 PRESSÃO 	 ESFIGMOMANÔMETRO 	PARA

ATENDER 	 O 	 SERVIÇO 	 DE 	 CONVIVÊNCIA 	 E

FORTALECIMENTO 	 DE 	 VÍNCULOS 	 (SCFV)

PERTENCENTE 	 A 	 SECRETARIA 	 MUNICIPAL 	 DE

ASSISTÊNCIA	SOCIAL.

A	SECRETÁRIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY, Estado
do Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 	1°. 	Designar a  servidora ROBERTA ROSA DOS SANTOS para exercer a  função  de Fiscalizar  a

Prestação de Serviço da empresa  RLB COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, oriundo do processo

administrativo  N°  034474/2019,  COMPRA DIRETA N°  000004/2020,  referente   à  contratação  de

empresa especializada em serviços de aparelho de aferir pressão Es5igmomanômetro para atender o

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vıńculo (SCFV),  pertencente a Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Art.	2º	Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

Art. 	 3º. 	Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as  disposições  em

contrário.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em  06 de Abril de 2020.

Márcia de Oliveira Pereira Chaves

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto	N°062/2020

																																																							ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY

																																				SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL